

Althem Holding aps

CVR-nr.: 39928426

Ladegård Mark 20
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Allan Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Althem Holding aps
Ladegård Mark 20
5560 Aarup

CVR-nr: 39928426

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden 1/1 - 31/12 2021 udgør -9.165 kr. Årets resultat anses mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.165	0
Ordinært resultat før skat		-9.165	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.165	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.165	0
I alt		-9.165	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		1	342
Omsætningsaktiver i alt		1	342
AKTIVER I ALT		50.001	50.342

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		677	9.842
Egenkapital i alt		40.677	49.842
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.324	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.324	500
Gældsforpligtelser i alt		9.324	500
PASSIVER I ALT		50.001	50.342

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Althem Entreprenør ApS, Aarup	100%	24.928	10.275

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0